Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШЁНУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       05.08.2019 № 1193

	О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 22.12.2016 № 2188

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики
от 22 июня 2016 г. № 234 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей государственных унитарных предприятий Чувашской Республики», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Приложение №1 к постановлению администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 22.12.2016 № 2188 «Об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Новочебоксарска Чувашской Республики и утверждении примерной формы трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия города Новочебоксарска Чувашской Республики», следующее изменение:
пункт 3. Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Новочебоксарска Чувашской Республики при заключении с ними трудовых договоров изложить в следующей редакции:
	«3. Размер должностного оклада руководителя предприятия определяется администрацией города Новочебоксарска Чувашской Республики (далее - администрация), в зависимости от сложности труда, масштаба управления, особенностей деятельности и значимости предприятия.»
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                                       О.В. Чепрасова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]